

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"

CRONOGRAMA

NOVENA CONVOCATORIA DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO (CAS) INTERVENCIONES PP 0090 LOGROS DE APRENDIZAJES DE ESTUDIANTES EBR 2019 RVM N° 030-2019-MINEDU

	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE			
	CONVOCATORIA					
1	Publicación específica de la convocatoria en la Página Web: www.ugelpuno.gob.pe , vitrinas u otros medios de Comunicación.	16 y 17 DE SETIEMBRE 2019	COMISION CAS UGEL PUNO			
2	Inscripción y presentación de la hoja de vida documentada debidamente foliado en sobre cerrado en la UGEL Puno, ubicada en el Jr. Cesar Augusto Sandino N° 225, en horario de atención al público.	18 y 19 DE SETIEMBRE 2019	POSTULANTE OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO			
	SELECCIÓN					
3	Evaluación de la hoja de vida	20 DE SETIEMBRE 2019	COMISION – CAS UGEL PUNO			
4	Publicación de resultados de la evaluación de la hoja de vida en la página Web: www.ugelpuno.gob.pe , vitrinas u otros medios de comunicación.	20 DE SETIEMBRE 2019	COMISION – CAS UGEL PUNO			
5	Presentación y absolución de reclamos de la evaluación de la hoja de vida.	23 DE SETIEMBRE 2019 (8:00am a 12:00m)	POSTULANTE			
6	Evaluación técnica Área de Gestión Pedagógica	23 DE SETIEMBRÉ 2019 (3:00 pm)	COMISIÓN – CAS UGEL PUNO			
7	Entrevista personal. El lugar: Área de Gestión Pedagógica	24 DÈ SETIEMBRE 2019 (10:00 am)	POSTULANTE			
8	Publicación de resultado final en Página Web: www.ugelpuno.gob.pe, vitrinas u otros medios de Comunicación.	24 DE SETIEMBRE 2019	COMISION – CAS UGEL POSTULANTE			
9	Adjudicación de plazas Área de Gestión Pedagógica)	25 DE SETIEMBRE 2019	COMISION – CAS UGEL POSTULANTE			
	SUSCRIPCION Y REGISTRO DE CONTRATO					
10	Suscripción del Contrato en la UGEL PUNO Jr. Cesar Augusto Sandino N° 225. Registro en el módulo RRH del MEF (AIRHSP)	25 DE SETIEMBRE 2019	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL			

INSTITUCIÓN EDUCATIVA	CARGO	CANTIDAD
IES "RICARDO PALMA" TOTORANI IES "MIGUEL GRAU" - AMANTANI	SECRETARIA CAS Nº 030	2
IES "SANTA ROSA"	PSICOLOGO CAS N° 033	1

PUNO, 16 DE SETIEMBRE DE 2019